33 00959912 2021-09-28  - SD-N/CDTE-CorrigeMontos

3 - CORRIGE VALORES  

Timbre Electrónico SII
Res. 54 2004-06-02 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19.00 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$219.537
$0
$41.712
$0

$261.249

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS

BORRADOR   |   WWW.CONTROLER.CL